
2022

1.7.20231. ENTGELT AB
2. JAHRESABRECHNUNG

Rechnungsdatum:

Wien, im Juni 2023

Basis USt 10% Basis USt 20% Betrag
Rücklage 80,10
Verwaltung 24,43 24,43
Betriebskosten 128,16 128,16
Heizung 156,06 156,06
Warmwasser 66,88 66,88
Betriebskosten Aufzug 12,61 12,61
USt-Basis/Nettobetrag 232,08 156,06 468,24
Umsatzsteuer 23,21 31,21 54,42
ENTGELT AB  1.07.2023 522,66

Entgelt bisher 522,26
Differenz 0,40

1.7.2023

Sehr geehrte Dame, sehr geehrter Herr,

wir übersenden Ihnen die Jahresabrechnung 2022 und die Entgeltvorschreibung ab 1.7.2023.

Mit freundlichen Grüßen

ENTGELT AB

OBJEKT 1200 WIEN, 

1.7.2023

gilt als Dauerrechnung i.S.d. UStG


